“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO_Nº 028/2021

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do Departamento competente seja estudada a possibilidade de ser

construído um quiosque no terreno de forma triangular existente na

confluência das Ruas Paulo Comin e Roque Benato, Bairro Jardim Lagoinha

de nosso Município. O referido terreno fica ao lado da Creche Antonia

Gusman Scorsolini.

JUSTIFICATIVA:

   A construção deste quiosque seria de grande valia aos

moradores daquele local que não dispõe de outro local para reunião e lazer.

   Sala das Sessões Prof. José Gonso, 29 de janeiro de 2021.

Ver. Kleber Alessandro Borotto